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CZY NAUKOWIEC MOŻE WIERZYĆ
W CUDA? PROFESOR MIT
ODPOWIADA NA PYTANIA O
BOGA I NAUKĘ - IAN
HUTCHINSON
Cena 44,90 zł

Opis produktu
Czy nauka jest wrogiem wiary? Czy istnieją sprawy, których nauka nie potrafi wyjaśnić? Czy istnienie Boga to zagadnienie
naukowe? Czy teoria ewolucji obaliła biblijny opis stworzenia? Prowadząc wykłady poświęcone nauce i chrześcijaństwu, fizyk
plazmowy Ian Hutchinson otrzymał setki podobnych pytań od dociekliwych słuchaczy. Na przestrzeni lat omówił w ten sposób
szeroki zakres tematów, poczynając od ewolucji człowieka po zmartwychwstanie Jezusa. Swoje odpowiedzi i rozważania zebrał
w Czy naukowiec może wierzyć w cuda?. Czerpiąc z własnego doświadczenia naukowca i chrześcijanina oraz opierając się na
solidnych podstawach naukowych, Hutchinson rozprawia się z popularnymi zarzutami ateistów i jasno pokazuje, że
chrześcijaństwo i nauka wzajemnie się wspierają i są intelektualnie spójne.

Uczony, badacz i chrześcijanin Ian Hutchinson odnosi się do pytań zadawanych przez wielu, na które jednak niewielu
umie trafnie odpowiedzieć. Łączy naukę na najwyższym światowym poziomie i wiarę chrześcijańską w sposób
wyrafinowany, naukowy, życzliwie osobisty oraz niezmiennie wyrozumiały. Nauka, teologia, etyka, historia, filozofia i
studium biblijne schodzą się razem na wykładzie, jaki stanowi ta książka.

Leith Anderson, prezes stowarzyszenia National Association of Evangelicals z Waszyngtonu

Te same pytania, które zadawano Ianowi Hutchinsonowi i na które odpowiada on w tej książce, zadawano również
mnie i też starałem się na nie odpowiedzieć. Hutchinson to naukowiec, a zarazem chrześcijanin, z duszpasterskim
sercem dla tych, których nurtują głębokie i intrygujące pytania o Biblię i naukę, a nie zadowolą ich odpowiedzi
protekcjonalne i uproszczone. […] To niezwykle wartościowa książka.

Scot McKnight, profesor Nowego Testamentu w katedrze im. Juliusa R. Manteya, Northern Seminary
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